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MINISTRIA E DREITESISEMINISTARS TV PRAVDEMINISTRY OF IUSTICE
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Lista e ngushté me Emrat e kandidateve té cilét 1 plotésojné kushtet dhe kriteret
dhe do ti nénshtrohen testit pér grraden:
Udhéheqgés Pavijoni né Qendrén E Paraburgimit Prishtine
Testimi me shkrim mbahet me daté: 14.08.2025, ora 10:00
né Amfiteatrin e madh té Ministrisé sé Drejtésisé
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Daté:06.08.2025
Nr. Emri Mbiemri Institucioni Pozita Kalueshmériaf
1 |Florim Xhema QP-Prishting Udhéheqés Pavijonit 2 Kalon
2 |Safet Latifi QP-Prishtiné Udh&heqés Pavijonit 2 Kalon
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